EDITAL N.º11/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – PSS 002/2021

nomeada pela portaria nº 358/2021 que visa a Contratação de Psicólogo e Professor,

Edital nº44/2021 no uso de suas atribuições em:

 TORNAR PÚBLICO:

Edital de convocação para distribuição de aulas no dia 01 de fevereiro de 2022

(TERÇA - FEIRA) na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes a partir das 8:30 horas

os candidatos que comprovaram documentos e títulos conforme segue tabelas abaixo:

Das 8:30 as 9:30 horas

ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA APARECIDA – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 24 ANDREIA SILVANA DOS ANJOS PITANGA 07/03/1982 100

02 49 MARLEI DOS SANTOS PITANGA 21/06/1988 94

03 47 CATARINA BUENO DA SILVA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 19/08/1967 85

04 40 MARICLAUDIA CORDEIRO DE
ALMEIDA

BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 08/06/1983 85

05 72 ANA PAULA DIRINGS BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 22/11/1983 85

06 34 MARIA DE LURDES
FURLANETTO

BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 21/10/1979 80

07 12 ANA FABIA MYSKIV BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 27/07/1993 80

08 56 CAMILA PAULA DE BARROS BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 18/10/1990 80

09 35 JOVIANA TEIXEIRA DE PAULA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 24/02/2000 80

Das 9:30 as 10:30 horas

CMEI MARIA ALMA – EI.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 77 APARECIDA FERREIRA DE
CARVALHO

BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 07/03/1973 100

02 71 JANETE APARECIDA ALMEIDA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 27/05/1980 100

03 02 DEBORA FERNANDA NUNES PITANGA 06/07/1994 94

04 25 PATRICIA DE OLIVEIRA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 21/04/1983 90

05 53 FRANCESLAINE FERREIRA DA SILVA TURVO 22/08/1990 90

06 33 JAQUELINE REIGUEL PITANGA 12/12/1994 90

07 06 JOSIANE GARCIA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 22/09/1981 86

08 11 DIRCE DE FATIMA COSTA STREMEL BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 17/01/1969 84

Das 10:30 as 11:30 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO GETULIO VARGAS – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 14 ELIS REGINA DA LUZ BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 22/05/1996 84

02 10 ROSA LUCIMARA RIBEIRO TURVO 25/08/1979 78

Das 10:30 as 11:30 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO JOÃO PESSOA – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 22 ADRIANA DE SOUZA GUIMARÃES BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 12/05/1990 88

Das 10:30 as 11:30 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO GETULIO VARGAS/JOÃO PESSOA – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 65 GABRIELA REGINA B. BORGES TURVO 01/12/1996 20

Das 13:00 as 14:00 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 28 PRICILA FRANCIELI FULBER BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 26/05/1988 96

02 58 THAIS PAULA DE FARIAS BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 17/03/1997 86

03 59 EDUARDO CORDEIRO DE O. FARIA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 23/11/1994 81

Das 14:00 as 15:00 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTO AGOSTINHO – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 60 ANA ANDREIA DA LUZ DE LIMA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 16/11/1985 99

02 08 ATAISA FERREIRA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 06/10/1996 93

03 68 CLICIANE MARIA BORGES PITANGA 10/01/1983 77

04 78 CLEUZA VIEIRA LOPES BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

Das 15:00 as 16:00 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO DOM FREDERICO HELMEL – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 62 MARIA DE LURDES OLIVEIRA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 25/04/1980 96

02 18 ALESSANDRA RIBEIRO SASS BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 19/06/1993 96

03 09 SILVANA APARECIDA GUSCHENERIK BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 07/08/1989 95

Das 15:00 as 16:00 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTA SALETE – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 13 IVONE GRAZIELI DE SOUZA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 25/11/1995 94

02 26 EDINALVA APARECIDA KENHAR DE
SOUZA

BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 07/05/1996 72

Das 15:00 as 16:00 horas

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO SANTA SALETE/DOM FREDERICO – EIEF.

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 05 VANDERLEIA DE FATIMA kRAUCZUK BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 01/01/1981 94

Das 8:30 as 9:30 horas

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 69 JANETE APARECIDA DE ALMEIDA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 27/05/1980 100

02 23 PATRICIA DE OLIVEIRA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 21/04/1983 90

03 41 MARICLAUDIA CORDEIRO DE
ALMEIDA

BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 08/06/1983 85

04 48 JOSE TADEU PEDROSO BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 02/11/1977 80

05 76 GISLAINE GOMES MIRANDA BOA VENTURA DE SÃO ROQUE 29/09/1982 77

Das 10:00 as 11:00 horas

PSICOLOGO

0RDEM INSCRIÇÃO NOME CIDADE DAT NASC PONT

01 79 RAFAEL DE FARIAS SASS                 LARANJEIRAS DO SUL 13/09/1983 65

REGINA CELIA BARBOSA MARTINS - PRESIDENTE
MATRÍCULA: 15-1

RODRIGO GABRIEL BERTOLINI - MEMBRO
MATRÍCULA: 417637

GISLAINE APARECIDA KELNER - MEMBRO
MATRÍCULA: 664-1

LUCIMARA MOREIRA DE ALMEIDA – MEMBRO
MATRÍCULA: 770-1

MARYLENE GLODEN – MEMBRO
MATRICULA: 881-1